Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 59/2025 - DG/CANG/RE/IFRN     2 de outubro de 2025

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL N.º 44/2025-DG/CANG/RE/IFRN
Seleção de estagiário(a) para atuar em setores específicos do Campus Canguaretama do IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de
setembro de 2023, torna público o RESULTADO PARCIAL da seleção de estagiário(a) para atuar em setores
específicos do Campus Canguaretama do IFRN, regido pelo Edital nº 44/2025-DG/CANG/RE/IFRN, de 15 de
setembro de 2025, retificado pelo Edital nº 46/2025 - DG/CANG/RE/IFRN, de 19 de setembro de 2025, conforme
especificado a seguir:

RESULTADO PARCIAL POR SETOR

VAGA: Diretoria Acadêmica - Educação Física

CLASSIFICAÇÃO NOME

AVALIAÇÃO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃOANÁLISE

CURRICULAR
ENTREVISTA

1º Lenivaldo Lucas Ribeiro dos Santos 30 50 80 APROVADO

VAGA: Coordenação de Comunicação e Eventos

CLASSIFICAÇÃO NOME

AVALIAÇÃO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃOANÁLISE

CURRICULAR

ATIVIDADE

PRÁTICA
ENTREVISTA

1º
Hiago Galvão da Rocha

Silva
20 28 40 88 APROVADO

2º Deborah de Lima Silva 00 25 35 60 Classificado

3º
João Henrique do

Nascimento Martins
00 00 50 50 Classificado

4º
Rafaella Garcia Miguel

Silva
00 00 00 00 Desclassificado

VAGA: Coordenação de Pesquisa e Inovação e Coordenação de Extensão

CLASSIFICAÇÃO NOME

AVALIAÇÃO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃOANÁLISE

CURRICULAR
ENTREVISTA

1º Ana Catarina de Oliveira Andrade 00 60 60 APROVADO

2º Pâmella Maria da Nóbrega 00 50 50 Classificado

3º José Carlos de Souza Rocha 00 50 50 Classificado

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/954448/
https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/960237/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Canguaretama/RN, 2 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD0002 - DG/CANG, em 02/10/2025 16:43:57.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 01/10/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

965685
1484fc3851

	Documento assinado eletronicamente por: